２０２１年５月１３日
各 位

会 社 名  セ メ ダ イ ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 天知 秀介
（コード番号 ４９９９ 東証第２部）

問い合わせ先  取締役管理部長 栢野 宣昭
（ＴＥＬ．０３－６４２１－７４１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は２０２１年５月１３日開催の取締役会において、２０２１年６月１６日開催予定の定時株

主総会に付議される予定の取締役人事について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．取締役の異動について（２０２１年６月１６日開催予定の定時株主総会決議予定）

１）新任取締役
新職名 氏    名 現職名

取締役 飯
いい

  田
だ

 秋
あき

  彦
ひこ

 社長付

取締役 塩
しお

 田
た

 裕
ひろ

 啓
あき

 生産部生産技術グループリーダー

２）退任取締役

新職名 氏    名 現職名

顧問（常勤） 栢
かや

 野
の

 宣
のぶ

 昭
あき

 取締役管理部長

顧問（常勤） 香
こう

 西
ざい

 正
まさ

 博
ひろ

 取締役ＳＣＭ部長兼生産部長

新任代表取締役候補者略歴

 以 上

氏名
（生年月日）

(本日現在)所有株式数
1988年 ４月 鐘淵化学工業株式会社（現 株式会社カネカ）入社
2011年 ３月 同社化成事業部管理グルーブリーダー
2015年 ５月 同社電材事業部統括グルーブリーダー
2016年 ４月 同社経営企画部事業統括グルーブリーダー
2017年 ４月 同社Performance Polymers Solutions Vehicle統括グルーブリーダー
2021年 ４月 当社社⻑付（現在に⾄る）
1993年 ４月 鐘淵化学工業株式会社（現 株式会社カネカ）入社
2014年 ４月 Kaneka North America LLCへ出向
2015年 ４月 株式会社カネカ生産技術部技術室企画担当
2016年 ４月 同社エンジニアリング部企画担当
2016年１１月 当社生産企画戦略室⻑付部⻑
2017年 ８月 当社生産・物流本部⻑付部⻑
2020年 ４月 当社生産部生産技術グループリーダー兼生産部⻑付部⻑（企画担当）（現在に⾄る）

略歴

飯田
いいだ

 秋彦
あきひこ

（1964年9月7日）

0株

塩田
しおだ

 裕
ひろ

啓
あき

（1968年10月4日）

０株

【参考】

２０２１年６月１６日開催予定の定時株主総会以降の取締役・監査役体制

代表取締役会長 松本 有祐
代表取締役社長 天知 秀介
取締役     大津  功
取締役     秋本 雅人
取締役     飯田 秋彦
取締役     塩田 裕啓
社外取締役   及川 隆夫
社外取締役   小町 千治
常勤監査役   堀江 康信
監査役（社外） 細野 幸男
監査役（社外） 渡辺 政宏
監査役（社外） 水川  聡